中标通知书

（项目编号：QTF1A240048)

  北京市北清物业管理有限责任公司  ：

缩进 你方于  2024年4月25日   所递交的  北京地铁3号线车站保洁服务项目   投标文件已被我方

接受，被确定为中标人。

招标项目名

称

北京地铁3号线车站保洁服务项目  

中标价格 小写： 13276824 元    大写： 壹仟叁佰贰拾柒万陆仟捌佰贰拾肆元整

中标范围

运营车站保洁、电客车折返保洁、临管车站保洁服务，具体详见第五章服务技术标准

及要求。

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。

招标人：  北京市地铁运营有限公司运营四分公司

（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2024  年  05  月  16  日